

Michalski Holding ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 55 49 62

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michalski Holding ApS Smedevej 2 7430 Ikast Telefon: 97250011 CVR-nr.: 27 55 49 62 Stiftet: 21. januar 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre driftsindtægter	214.594	82.000
Andre eksterne omkostninger	-150.301	-55.753
Bruttoresultat	64.293	26.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.193	-7.394
Driftsresultat	28.100	18.853
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.701	465.807
Andre finansielle indtægter	71.003	67.268
Øvrige finansielle omkostninger	-9.390	-520
Resultat før skat	189.414	551.408
1 Skat af årets resultat	-28.116	-20.548
Årets resultat	161.298	530.860
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.299	465.807
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	355.797	65.053
Disponeret i alt	161.298	530.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.646.332	2.555.079
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	855.999	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.502.331</u>	<u>2.555.079</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.477.020	1.777.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.020</u>	<u>1.777.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.979.351</u>	<u>4.332.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.363	703.363
Varebeholdninger i alt	<u>703.363</u>	<u>703.363</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.025	119.239
Tilgodehavende selskabsskat	32.570	10.275
Andre tilgodehavender	0	820.091
Tilgodehavender i alt	<u>212.595</u>	<u>949.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	864.499	793.547
Værdipapirer i alt	<u>864.499</u>	<u>793.547</u>
Likvide beholdninger	0	3.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.780.457</u>	<u>2.449.574</u>
Aktiver i alt	<u>7.759.808</u>	<u>6.781.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.801	820.100
6 Overført resultat	6.076.169	5.720.372
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>6.901.770</u>	<u>6.740.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.686	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.686</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	10.779	0
Deposita	36.000	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.779	16.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Anden gæld	762.573	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.573	25.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.352</u>	<u>41.500</u>
Passiver i alt	<u>7.759.808</u>	<u>6.781.972</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.570	20.548
Årets regulering af udskudt skat	48.686	0
	28.116	20.548
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	2.573.873	0
Tilgang	1.098.029	885.416
Kostpris 31. december 2017	3.671.902	885.416
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	18.794	0
Årets afskrivninger	6.776	29.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	25.570	29.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.646.332	855.999
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	957.219	957.219
Kostpris 31. december 2017	957.219	957.219
Opskrivninger 1. januar 2017	820.100	354.293
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.701	465.807
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	519.801	820.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.477.020	1.777.319
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS	Ikast	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	820.100	354.293
Resultatandel	-300.299	465.807
	519.801	820.100
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.720.372	5.655.319
Årets overførte overskud eller underskud	355.797	65.053
	6.076.169	5.720.372
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.